[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.04.2023
	с. Яковлевка
	№
	  159 - па

 Об утверждении схем теплоснабжения на территории сельских

поселений  Яковлевского муниципального района
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку и разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Варфоломеевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края на период до 2032 года.
      2. Утвердить схему теплоснабжения на территории Покровского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края на период до 2030 года.
        3. Признать утратившими силу пункты 2 и 3 постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 31.10.2019 № 466 «Об актуализации схем теплоснабжения на территории Яковлевского муниципального района».
        4.  Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

        5.  Контроль исполнения настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района (Подложнюк Е.Г.).
Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района                                              А.А. Коренчук
PAGE

[image: image1]